
 

Администрация Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2025 года                                                                                            № 09 

 

О внесении изменений Постановление Администрации Азовского 

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области от 22.06.2007 года № 38 «О создании Совета 

профилактики правонарушений при администрации  

Азовского сельского поселения» 

   

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в  Приложение № 1 «Список состава Совета профилактики 

правонарушений при администрации Азовского  сельского поселения» 

Постановления Администрации Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области от 

22.06.2007 года № 38 «О создании Совета профилактики правонарушений 

при администрации Азовского сельского поселения» (далее – Совет) 

следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Совета –  Ручкину Наталью Александровну, 

социального  педагога МБОУ «Азовская гимназия» (по 

согласованию); 

1.3. Включить в состав  Совета – Харитонову Олесю Петровну, 

специалиста по организации работы Движения Первых в Азовском 

немецком национальном муниципальном районе (по согласованию); 

1.4. Исключить из Совета – Волкову Е.В., Волика А.Б., Заварухина 

В.И. 

2. Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального  

муниципального района  

Омской области                                                                       Ю.А.Лопарев 

 


